
     
25.01.2019         141 

 

 

О создании общественного совета по вопросам здравоохранения 

 

 

В целях обсуждения, выработки и принятия решений по развитию 

здравоохранения городского округа Богданович, повышению эффективности 

работы ГБУЗ СО «Богдановичская центральная районная больница», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать общественный совет по вопросам здравоохранения.  

2. Утвердить состав общественного по вопросам здравоохранения 

(прилагается).  

3. Общественному совету: 

3.1. Провести заседание и избрать председателя, заместителя и секретаря в 

срок до 04 февраля 2019 г.; 

3.2. Разработать положение о совете, план работы на 2019 год в срок                          

до 28 февраля 2019 г.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А.  

 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 

  



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович 

от 25.01.2019 № 141 

 

 

Состав общественного совета по вопросам здравоохранения  
 

 

1. Мартьянов Павел Александрович глава городского округа Богданович 

 

2. Жернакова Елена Алексеевна  заместитель главы администрации  

городского округа Богданович по 

социальной политике 

3. Бадалян Спартак Симонович  председатель профсоюзной организации 

ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» 

4. Вдовина Елена Александровна  главный врач ГБУЗ СО «Богдановичская 

ЦРБ»  

5. Волохина Ольга Владимировна заместитель главного врача по 

медицинской части ГБУЗ СО 

«Богдановичская ЦРБ» 

6. Горобец Кристина Владимировна  депутат Думы городского округа 

Богданович, директор МКУ «Управление 

образования ГО Богданович» 

7. Кунавина Надежда Анатольевна депутат Думы городского округа 

Богданович, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ «Креатив»  

8. Пименова Надежда Витальевна председатель Богдановичской городской 

организации общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийского общества инвалидов» 

9. Семенищев Георгий Владимирович  заведующий хирургическим отделением  

ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» 

10. Старков Леонид Александрович депутат Думы городского округа 

Богданович, главный врач медсанчасти 

ОАО «Огнеупоры» 

11. Суфьянова Ольга Павловна  председатель Координационного совета 

профсоюзов городского округа Богданович  

12. Урюпина Елена Викторовна  начальник организационно-методического 

отдела ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» 

13. Щипицына Ольга Борисовна  депутат Думы городского округа 

Богданович, заместитель главного врача по 

амбулатурно-поликлинической работе 

ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» 

 

 


